檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：府教學字第1040190504號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽辦法(0190504A00_ATTCH2.doc)

主旨：請鼓勵貴屬參加「故宮南院開館十大首展」學習單設計競

賽，請查照辦理。

說明：

一、本案係配合故宮南院開館活動，廣集本縣優良學習單，供

各校辦理參訪運用以深化學習效果，由本縣義仁國小承辦

。

二、收件期程：104年11月16日(週一)至11月27日(週五)。

三、參賽事宜：

(一)參賽對象：本縣所屬公私立國中小學教師、代理代課教

師、實習教師。

(二)作品內容：以參訪故宮南院首展活動為設計主題。

(三)作品規格：A4紙張(橫式或直式均可)，至多2頁。

(四)競賽組別：分國中組、國小4-6年級組、國小1-3年級組

。

(五)送件限制：參賽者得自由參加，但每組至多送1件。

四、敘獎事宜：依據參賽者於全案所獲最優獎項，核予獎勵。

五、檢附比賽辦法1份。

2

1040003769

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

104/10/16

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-10-16
11:04:55